
 
 

  
 
VICERRECTORADO DE PROMOCIÓN Y COORDINACIÓN  

 

COMISIÓN DE PLANIFICACIÓN Y PROMOCIÓN 
DELEGADA DE CONSEJO DE GOBIERNO 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

PREMIOS EN RECONOCIMIENTO A LAS MEJORES SUGERENCIAS DEL CURSO 2014-2015 
(Aprobados por la Comisión de Planificación y Promoción delegada de Consejo de Gobierno, en su 

sesión ordinaria de 19 de enero de 2016) 

 

De conformidad con el artículo 4.3 del “Procedimiento General de Sugerencias y Quejas” (aprobado 
por Consejo de Gobierno de 4 de abril de 2008 y modificado en la Comisión Permanente del Consejo 
de Gobierno de 21 de junio de 2013), a propuesta de la Unidad de Evaluación de la Calidad (UEC), y 
conforme al procedimiento establecido por esta Comisión para valorar y determinar las sugerencias a 
las que otorgar anualmente un reconocimiento especial, 

SE ACUERDA: 

Otorgar el reconocimiento a las “Mejores Sugerencias” presentadas durante el curso académico 2014-
2015 a las tres siguientes: 
 

• Sugerencia 1415: Automatizar la comunicación de solicitudes de material a través de los 
departamentos, presentada por Dª Ana García-Valcárcel Muñoz-Repiso, del Sector PDI 
 

• Sugerencia 1475: Habilitar la descarga en formato PDF del expediente del alumno que se 
gestiona desde Mi USAL, presentada por Igor Genaro Quintero Reyes, del Sector Estudiantes. 
 

• Sugerencia 1488: Gestionar la matrícula en actividades deportivas desde la web del Servicio 
de Educación Física y Deportes, presentada por Alfonso González Briones, del Sector 
Estudiantes. 
 

Así mismo, los reconocimientos serán comunicados a las unidades responsables, para que procedan a 
su implantación e informen a esta Comisión al respecto. 

 


